[bookmark: _GoBack]关于公布2023年度安徽省总工会职工服务中心
公开招聘考生最终成绩及进入体检人员
名单的通知

现将2023年度安徽省总工会职工服务中心公开招聘工作人员考生最终成绩及进入体检人员名单公布如下：
	岗位代码
	准考证号
	职业能力倾向测验
	综合应用能力
	专业测试成绩
	最终成绩
	是否进入体检

3000980
	1134304200604
	115
	110.5
	78.6
	76.88
	是

	1134304200518
	96
	102.5
	77.4
	71.78

	1134304200617
	108.5
	100.5
	73.9
	71.78

	1134304200520
	111
	87.5
	弃权
	/

	1134304200510
	99
	96.5
	弃权
	/